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Program Regionalny I Posk: A Zdrowe zycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego



„Modernizacja ujęcia i stacji uzdatniania wody w Jezioranach”
PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW 
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO 
W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO  
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  NA LATA 2014-2020


Jeziorany, dnia  12.02.2019 r.









Wszyscy Wykonawcy

ZWiK.ZS.271.2.2019
Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania do Zaproszenia do złożenia ofert  
na  „Modernizację ujęcia i stacji uzdatniania wody w Jezioranach”
Na podstawie pkt. VI ppkt 13 SIWZ  przekazuję treść pytań i odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1

Prosimy o przesłanie rzutów i przekrojów budynku stacji uzdatniania wody.
Odpowiedź:

Zamawiający posiada stare, niekompletne elementy dokumentacji technicznej, które są do wglądu 
w siedzibie Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach  07:00 – 15:00. 
Pytanie 2

Prosimy o przesłanie aktualnych badań wody surowej i uzdatnionej osiąganych na dotychczasowym układzie technologicznym.
Odpowiedź: 

Zamawiający przedkłada posiadaną analizę wody surowej – pełnej analizy nie posiadamy.  Badania wody surowej z SUW Jeziorany z dnia 25.06.2018r. – wyciąg ze sprawozdania z nadania próbek wody:
	L.p.
	Badana cecha
	Metoda badań
	Jedn.miary
	Wyniki badania
	Najwyższe dopuszczalne wartości

	1
	Barwa
	PN-EN ISO 7887:2012, roz.7
	mg/l Pt
	10
	akceptowalny przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian

	2
	Mętność
	PN-EN ISO 7027:2016, roz.6
	NTU
	5,0
	

	3
	Zapach
	PN-72/C-04557
	-
	z3G (wyraźny, gnilny, siarkowodór) 
	

	4
	Smak
	
	-
	-
	

	5
	pH
	PN-EN ISO 10523:2012
	-
	7,3
	605-9,5

	6
	Przewodność elektryczna właściwa γ25
	PN-EN 27888:1999
	µS/cm
	575
	2500

	7
	Escherichia coli
	PN-EN ISO 9308-1:2014
	jtk/100 ml
	0
	0

	8
	Enterokoki
	PN-EN ISO 7899-2:2014
	jtk/100 ml
	0
	0

	9
	Bakterie grupy coli
	PN-EN ISO 9308-1:2014
	jtk/100 ml
	0
	0

	10
	Ogólna liczba mikroorganizmów w 22°C
	PN-EN ISO 6222:2004
	jtk/1 ml
	1
	Bez nieprawidłowych zmian


jtk – jednostki tworzące kolonie

Badania wody uzdatnionej – w załączeniu.

Pytanie 3

Czy Zamawiający jest pewien, że narzuconym rozwiązaniem technologicznym osiągnie najlepszy efekt uzdatniania?
Odpowiedź:

Tak. 
Pytanie 4

Jednym z załączników do „Zaproszenia …” jest „Załącznik nr 1 – Program funkcjonalno-użytkowy – wersja elektroniczna na płycie „ – czy zamieszczony na stronie internetowi załącznik nr 1 różni się od załącznika na płycie CD? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie płyty CD.
Odpowiedź:
Nie,  zamieszczony na stronie internetowi załącznik nr 1 nie różni się od załącznika na płycie CD. Dodatkowo Zamawiający załącza schemat proponowanego rozwiązania.
Pytanie 5

Zamawiający wymaga aby Wykonawca do dnia podpisania umowy przedłożył Zamawiającemu do zaakceptowania koncepcję modernizacji ujęcia i stacji uzdatniania wody w Jezioranach – jaki jest cel tego żądania skoro Zamawiający ogłosił postępowanie na podstawie PFU, który opisuje zamówienie, którego przedmiotem jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych. Ponadto żądanie koncepcji w przypadku narzucenia w PFU konkretnych rozwiązań wydaje się być bezcelowe.
Odpowiedź:
Zamawiający w momencie podpisania umowy 
chce mieć wiedzę w jaki sposób Wykonawca wykona modernizację ujęcia i stacji uzdatniania wody w Jezioranach i jakie rozwiązania zastosuje. 

UWAGA!!!: 

W SIWZ Zamawiający sugeruje Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej na przyszłym placu budowy, aby przewidzieć rozmiar prac niezbędnych do osiągnięcia celu oraz wziąć pod uwagę wszelkie niedogodności wynikające z aktualnego uwarunkowania przedmiotu zamówienia (codzienna praca SUW, istniejące drogi, nawierzchnie – konieczność przywrócenia uszkodzonych elementów do stanu pierwotnego).

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

/-/ Paweł Cybulski









     Prezes Zarządu
